[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«07» ноября 2012 г. № 99
с. Истобное
	О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства Истобинского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Истобинского сельского поселения, Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в Правила благоустройства Истобинского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 3.5.9. изложить в следующей редакции:

«3.5.9. Сметать на проезжую часть песок и мусор, образовавшийся после уборки прилегающих территорий.»;

1.2. пункт 3.5.13. изложить в следующей редакции:

«3.5.13. Стоянка свыше 1 часа большегрузных транспортных средств, сельскохозяйственной техники, прицепов, прицепного и навесного оборудования, инвентаря, а так же неэксплуатируемого и разукомплектованного автотранспорта, неисправного автотранспорта свыше 24 часов, на обочинах проезжей части дорог, придомовых и прилегающих территориях.».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В.И. Аристова

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

_________________В.И. Аристова

07 ноября 2012 года

АКТ

обнародования решения Совета народных Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 07.11.2012 года № 99 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства Истобинского сельского поселения»

Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского поселения.

2. Луговая Наталья Петровна, заместитель главы администрации Истобинского сельского поселения.

3. Золотухина Валентина Васильевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

4. Попова Елена Алексеевна, старший инспектор по земельным вопросам администрации Истобинского сельского поселения.

5. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

обнародовала решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 07.11.2012 года № 99 «О внесении изменений и дополнений в правила благоустройства Истобинского сельского поселения» путём вывешивания для всеобщего ознакомления:
1) в здании администрации Истобинского сельского поселения – адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д.36;

2) в здании отделения почтовой связи Истобное ОСП Острогожского почтамта УФПС Воронежской области - филиала ФГУП «Почта России» - адрес: 396389 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 63;

3) в здании магазинов Репьевского РайПО – адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 47, ул. Болдырева, д. 32;

4) в административном здании ООО «Истобное» - адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д.4;

5) в здании МКОУ «Истобинская школа» - адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д.34;

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 07.11.2012 года № 99 доведено до сведения в трудовых коллективах.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И. ____________

2. Луговая Н.П. _____________

3. Золотухина В.В. ____________

4. Попова Е.А. ______________

5. Маслова Н.Н.. _____________